Federacao Catarinense de Motociclismo

42 Etapa Catarinense de Velocross

VX1

Prova

Carrera (16:00 y 2 Vueltas) iniciado a 16:54:47

PISTA HALLAS 0,000 km

7/5/2017 16:30 .

Il
_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
15 47.839 +1.051 17:06:18.865 6 49.376 +0.359 16:59:20.179
(11) LUCAS AGOSTINI GADOTTI 16 48.884 +2.096 17:07:07.749 7 49.537 +0.520 17:00:09.716
1 16:55:11.146 17 48.434 +1.646 17:07:56.183 8 49.397 +0.380 17:00:59.113
2 48.873 +2.847 16:56:00.019 18 47.919 +1.131 17:08:44.102 9 50.233 +1.216 17:01:49.346
3 47.337 +1.311 16:56:47.356 19 48.452 +1.664 17:09:32.554 10 49.641 +0.624 17:02:38.987
4 47.267 +1.241 16:57:34.623 20 48.531 +1.743 17:10:21.085 11 49.885 +0.868 17:03:28.872
5 46.606 +0.580 16:58:21.229 21 48.907 +2.119 17:11:09.992 12 50.004 +0.987 17:04:18.876
6 46.584 +0.558 16:59:07.813 22 48.097 +1.309 17:11:58.089 13 50.240 +1.223 17:05:09.116
7 46.313 +0.287 16:59:54.126 23 48.471 +1.683 17:12:46.560 14 49.761 +0.744 17:05:58.877
8 46.433 +0.407 17:00:40.559 15 50.078 +1.061 17:06:48.955
9 47.806 +1.780 17:01:28.365 (361) MAICON FRENA 16 49.644 +0.627 17:07:38.599
10 46.026 17:02:14.391 1 16:55:12.336 17 49.703 +0.686 17:08:28.302
1 46.365 +0.339 17:03:00.756 2 49.723 +2.416 16:56:02.059 18 51.483 +2.466 17:09:19.785
12 47.169 +1.143 17:03:47.925 3 48.182 +0.875 16:56:50.241 19 50.563 +1.546 17:10:10.348
13 46.247 +0.221 17:04:34.172 4 48.461 +1.154 16:57:38.702 20 49.838 +0.821 17:11:00.186
14 46.811 +0.785 17:05:20.983 5 47.757 +0.450 16:58:26.459 21 50.044 +1.027 17:11:50.230
15 47.119 +1.093 17:06:08.102 6 47.582 +0.275 16:59:14.041 22 51.160 +2.143 17:12:41.390
16 48.079 +2.053 17:06:56.181 7 47.321 +0.014 17:00:01.362
17 47.758 +1.732 17:07:43.939 8 47.718 +0.411 17:00:49.080 (41) LUCIANO DE OLIVEIRA
18 46.550 +0.524 17:08:30.489 9 48.326 +1.019 17:01:37.406 1 16:55:13.643
19 47.513 +1.487 17:09:18.002 10 48.192 +0.885 17:02:25.598 2 52.698 +4.188 16:56:06.341
20 47.415 +1.389 17:10:05.417 11 47.933 +0.626 17:03:13.531 3 50.765 +2.255 16:56:57.106
21 47.022 +0.996 17:10:52.439 12 47.382 +0.075 17:04:00.913 4 50.233 +1.723 16:57:47.339
22 46.167 +0.141 17:11:38.606 13 47.688 +0.381 17:04:48.601 5 55.178 +6.668 16:58:42.517
23 48.053 +2.027 17:12:26.659 14 48.519 +1.212 17:05:37.120 6 50.254 +1.744 16:59:32.771
15 47.741 +0.434 17:06:24.861 7 49.048 +0.538 17:00:21.819
(32) LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN 16 47.757 +0.450 17:07:12.618 8 49.820 +1.310 17:01:11.639
1 16:55:10.286 17 48.240 +0.933 17:08:00.858 9 49.445 +0.935 17:02:01.084
2 48.003 +1.747 16:55:58.289 18 48.218 +0.911 17:08:49.076 10 49.410 +0.900 17:02:50.494
3 47.231 +0.975 16:56:45.520 19 47.307 17:09:36.383 1 49.385 +0.875 17:03:39.879
4 46.937 +0.681 16:57:32.457 20 47.539 +0.232 17:10:23.922 12 49.630 +1.120 17:04:29.509
5 46.856 +0.600 16:58:19.313 21 47.846 +0.539 17:11:11.768 13 49.533 +1.023 17:05:19.042
6 47.040 +0.784 16:59:06.353 22 47.534 +0.227 17:11:59.302 14 51.002 +2.492 17:06:10.044
7 47.196 +0.940 16:59:53.549 23 48.249 +0.942 17:12:47.551 15 49.582 +1.072 17:06:59.626
8 46.516 +0.260 17:00:40.065 16 48.510 17:07:48.136
9 46.576 +0.320 17:01:26.641 (111) GILMAR LONGEN JUNIOR 17 48.927 +0.417 17:08:37.063
10 46.256 17:02:12.897 1 16:55:13.414 18 50.388 +1.878 17:09:27.451
11 46.706 +0.450 17:02:59.603 2 51.115 +3.455 16:56:04.529 19 49.592 +1.082 17:10:17.043
12 47.203 +0.947 17:03:46.806 3 49.688 +2.028 16:56:54.217 20 49.297 +0.787 17:11:06.340
13 46.908 +0.652 17:04:33.714 4 48.487 +0.827 16:57:42.704 21 48.806 +0.296 17:11:55.146
14 46.817 +0.561 17:05:20.531 5 48.622 +0.962 16:58:31.326 22 51.090 +2.580 17:12:46.236
15 47.412 +1.156 17:06:07.943 6 49.134 +1.474 16:59:20.460
16 47.326 +1.070 17:06:55.269 7 47.660 17:00:08.120 (93) OSMAIR CIPRIANI
17 47.371 +1.115 17:07:42.640 8 48.134 +0.474 17:00:56.254 1 16:55:12.897
18 47.614 +1.358 17:08:30.254 9 48.740 +1.080 17:01:44.994 2 51.106 +2.185 16:56:04.003
19 A47.429 +1.173 17:09:17.683 10 48.673 +1.013 17:02:33.667 3 52.916 +3.995 16:56:56.919
20 47.546 +1.290 17:10:05.229 1 48.418 +0.758 17:03:22.085 4 49.750 +0.829 16:57:46.669
21 48.379 +2.123 17:10:53.608 12 48.544 +0.884 17:04:10.629 5 49.474 +0.553 16:58:36.143
22 48.329 +2.073 17:11:41.937 13 48.234 +0.574 17:04:58.863 6 49.212 +0.291 16:59:25.355
23 50.545 +4.289 17:12:32.482 14 49.000 +1.340 17:05:47.863 7 49.660 +0.739 17:00:15.015
15 48.833 +1.173 17:06:36.696 8 49.728 +0.807 17:01:04.743
(4) LEANDRO MATOS LEMOS 16 48.845 +1.185 17:07:25.541 9 49.895 +0.974 17:01:54.638
1 16:55:10.896 17 48.536 +0.876 17:08:14.077 10 49.375 +0.454 17:02:44.013
2 48.737 +1.949 16:55:59.633 18 49.081 +1.421 17:09:03.158 11 50.227 +1.306 17:03:34.240
3 47.335 +0.547 16:56:46.968 19 49.231 +1.571 17:09:52.389 12 48.921 17:04:23.161
4 47.224 +0.436 16:57:34.192 20 49.262 +1.602 17:10:41.651 13 50.656 +1.735 17:05:13.817
5 46.788 16:58:20.980 21 49.657 +1.997 17:11:31.308 14 50.402 +1.481 17:06:04.219
6 47.580 +0.792 16:59:08.560 22 48.634 +0.974 17:12:19.942 15 50.326 +1.405 17:06:54.545
7 47.262 +0.474 16:59:55.822 23 50.075 +2.415 17:13:10.017 16 52.350 +3.429 17:07:46.895
8 47.526 +0.738 17:00:43.348 17 49.491 +0.570 17:08:36.386
9 47.212 +0.424 17:01:30.560 (761) MAICON JUNIOR KRAEMER 18 52.558 +3.637 17:09:28.944
10 47.798 +1.010 17:02:18.358 1 16:55:11.899 19 50.483 +1.562 17:10:19.427
1 48.234 +1.446 17:03:06.592 2 51.480 +2.463 16:56:03.379 20 51.846 +2.925 17:11:11.273
12 48.168 +1.380 17:03:54.760 3 49.332 +0.315 16:56:52.711 21 52.573 +3.652 17:12:03.846
13 48.018 +1.230 17:04:42.778 4 49.017 16:57:41.728 22 51.660 +2.739 17:12:55.506
14 48.248 +1.460 17:05:31.026 5 49.075 +0.058 16:58:30.803
Orbits
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Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
(260) FABIO MUNIZ
1 16:55:14.029
2 52.058 +2.893 16:56:06.087
3 52.058 +2.893 16:56:58.145
4 51.726 +2.561 16:57:49.871
5 50.446 +1.281 16:58:40.317
6 50.985 +1.820 16:59:31.302
7 50.084 +0.919 17:00:21.386
8 50.001 +0.836 17:01:11.387
9 49.165 17:02:00.552
10 49.726 +0.561 17:02:50.278
11 51.233 +2.068 17:03:41.511
12 51.379 +2.214 17:04:32.890
13 53.073 +3.908 17:05:25.963
14 51.260 +2.095 17:06:17.223
15 52.514 +3.349 17:07:09.737
16 53.011 +3.846 17:08:02.748
17 52.613 +3.448 17:08:55.361
18 52.625 +3.460 17:09:47.986
19 52.082 +2.917 17:10:40.068
20 50.964 +1.799 17:11:31.032
21 53.411 +4.246 17:12:24.443
22 53.902 +4.737 17:13:18.345
(35) SEBASTIAO DA SILVA JUNIOR
1 16:55:14.400
2 53.171 +2.819 16:56:07.571
3 51.582 +1.230 16:56:59.153
4 51.545 +1.193 16:57:50.698
5 50.848 +0.496 16:58:41.546
6 50.353 +0.001 16:59:31.899
7 50.352 17:00:22.251
8 50.918 +0.566 17:01:13.169
9 51.206 +0.854 17:02:04.375
10 51.866 +1.514 17:02:56.241
11 53.126 +2.774 17:03:49.367
12 52.190 +1.838 17:04:41.557
13 54.381 +4.029 17:05:35.938
14 54.562 +4.210 17:06:30.500
15 53.191 +2.839 17:07:23.691
16 54.972 +4.620 17:08:18.663
17 53.687 +3.335 17:09:12.350
18 56.421 +6.069 17:10:08.771
19 52.498 +2.146 17:11:01.269
20 56.961 +6.609 17:11:58.230
21 55.921 +5.569 17:12:54.151
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